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1/2016.(11.12.)sz.koltésgvetési rendelethez

5. sz. meliéklet 1/2015.(11.12.) rendelethe
Felsétarkany Kozség Onkormanyzat 2017. - 2018. - 2019.- évek bevetelei és kiadasai

ezer Ft-ban

Sor-
szam

Megnevezés

2017.évi
eléiranyzat

2018.évi
varhaté
eléiranyzat

2019. évi
varhato
eléiranyzat

BEVETELEK

=

. IMiikédési bevételek

329 050

305 000

305 000

Intézmeényi mikodési bevételek
Onkormanyzatok sajatos miikodési bevételei
- llletékek
- Helyi addk
- Atengedett kdzponti adok
- Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevetelek

168 000
161 050

161 050

168 000
137 000

137 000

168 000
137 000

137 000

Tamogatasok

166 725

163 000

166 000

Onkormanyzatok koélltségvetési tamogatasa
- Kézponti koltségvetési tamogatasok
- Kézpontositott eldiranyzatok
- Atengedett kozponti adok
- Helyi 6nkormanyzatok szinhazi tamogatasa
- Normativ koététt felhasznalasu tdmogatasok
- Fejlesztési célu tamogatasok

166 725
166 725

163 000
163 000

166 000
166 000

m

Felhalmozasi és tékejelleqii bevételek

Targyi eszkozok és immateridlis javak értékesitése
Onkormanyzatok sajatos felhalm. és tékebevetelei
Pénzigyi befektetések bevételei

Véglegesen atvett pénzeszkbzok

6 500

6 000

6 500

Mikodési célu pénzeszkoz atvétel
- ebbél OEP-t6! atvett penzeszkdz
Felhalmozasi céll pénzeszkoz atvétel
- ebbdél OEP-t6l atvett penzeszkdz

6 500
6 500

6 000
6 000

6 500
6 500

I<

| ese

értékpapirok értékesitésének, kibocsatasanak
bevétele

VI, |Hitelek

MUkodeési célu hitel, kdtvénykibocsatas
Felhalmozasi célu hitel, kdtvénykibocsatas

Vil.

Pénzforgalom nélkiili bevételek

-135 524

-127 163

-131 478

Onkormanyzati tamogatas(ktgvetési szerveknek atadaj
Eléz6 évi pénzmaradvany igenybevétele
Elézé évi vallalkozasi eredmény igénybeveétele

-160 000
24 476

-138 000
10 837

-138 000
6 522

Bevételek mindosszesen

366 751

346 837

346 022




A 1/2016.(11.12.) sz.koItésgvetési rendelethez
Felsétarkany Kézség Onkormanyzat 2017. - 2018. - 2019.- évek bevételei és kiadasai
ezer Ft-ban
So’r- ) 2017.6vi 2918.é\{i 20’19. é\’li
sza Megnevezés S varhato varhato
eldiranyzat| .. . oy
m eléiranyzat | eléiranyzat
KIADASOK
1.]Személyi jellegl kiadasok 144 544 144 000 144 000
2.]Munkaadat terheld jarulékok 34 328 34 000 34 000
3.|Dologi jellegli kiadasok 110 373 105 000 105 000
4. |Ellatottak pézbeli juttatasai 7972 7 500 7 500
5.|Specialis célu tamogatasok 0
Mikédési kiadasok (1-5) 297 217 290 500 290 500
6.|Beruhazasi kiadasok
7 |Felujitasi kiadasok
8 |Egyéb felhalmozasi kiadsaok
Felhalmozasi kiadasok 6ss3 0 0 0
9 IMiikadési célra atadott pénzel 58 697 49 815 47 000
10.|Felhalmozasi célra atadott pé?zeszk(jz
Atadott pénzeszkézék (9-10 58 697 49 815 47 000
11.IM(ikodési célu hiteltérlesztés
12.|Felhalmozasi célu hiteltérlesztes
13.]Kélcson nydjtasa
Hiteltérlesztések (11-12) 0
13.|Tartalék 10 837 6 522 8 522
14.|Ev végi tervezett pénzmaradvany
Kiadasok mindésszesen 366 751 346 837 346 022
Kéltségvetési létszamkeret 44 44 44




